[image: image1.png]

Администрация Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2018г.                 № 9
Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание                  за 2017 год.
Руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, во исполнение п.6 ст.52 Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
постановляю:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2017 год, согласно приложению.
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном на территории поселения порядке.
Глава
Дубовоовражного сельского поселения
                                          А.Я. Лунев
Приложение

к постановлению
от 24.01.2018г. № 9
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2017 год
по Дубовоовражному сельскому поселению

	№

п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Среднесписочная численность работников, человек
	Расходы на денежное содержание
за 2017 год

(тыс. руб.)

	Заработная плата
	Начисления на выплаты по оплате труда

	1.
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения

	в том числе:

	глава местного самоуправления
	1
	460,5
	136,8

	местная администрация
	6
	1037,0
	409,6

	военно-учетный работник
	1
	56,2
	15,5

	2.
	Совет депутатов Дубовоовражного сельского поселения
	1
	88,8
	24,7

	3.
	МКУК «ДК Дубовоовражного сельского поселения»
	7
	794,5
	280,0

	4.
	МКУК «Дубовоовражная сельская библиотека»
	1
	156,5
	50,3

	5.
	МБУ «ЖКХ Дубовоовражного сельского поселения»
	9
	616,4
	186,2